РОВНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ    БАЛАХТИНСКИЙ   РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.05.2006г.                                          с. Ровное                                              №9-26р
О создании и утверждении
Комиссии по ЖКХ

В связи с вступлением в силу Жилищного кодекса РФ, законов и иных подзаконных актов, Ровненский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить предложенную комиссию по ЖКХ в количестве 7 человек
Арькова Е.Ю. фельдшер Ровненской амбулатории
Греб Л.А. – директор Ровненской средней школы

Дерюгин Д.В.- ч/п

Толкачев С.А.- представитель ЗАО «Чулымское»

Юдина В.М.- председатель Совета ветеранов

Шнайдер Л.Л.- специалист администрации

Самсонов М.Г.- веттехник

Глава сельсовета                                                                                      В.Ф.Никулин